МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 января 2013 № 1/6-МС

О внесении изменений в приложение 3 к решению
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Фили-Давыдково

в городе Москве от 19 декабря 2012 года

№ 19/1-МС «О бюджете внутригородского

муниципального образования Фили-Давыдково

в городе Москве на 2013 год и плановый

период 2014 и 2015 годов».

В соответствии с Законом города Москвы от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и с учетом постановления муниципалитета от 17.02.2012 г. № 57-П «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве неиспользованных остатков субсидий, представленных из бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве муниципальным бюджетным учреждением», муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в приложение 3 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 19 декабря 2012 года № 19/1-МС «О бюджете внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (далее решение муниципального Собрания) согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                                 В.И. Адам
Приложение

к решению муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования     Фили-Давыдково в городе Москве

от 15.01.2013 года    № 1/6-МС

Изменения и уточнения Перечня

главных администраторов доходов  бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве - органов местного  самоуправления, утвержденного Решением муниципального Собрания от 19.12.2012 г. № 19/1-МС

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора и источников поступлений бюджета города Москвы

	Администратора поступлений
	Доходов бюджета города Москвы

	                   900
	муниципалитет внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве

	Включить в Перечень следующие коды бюджетной классификации

	900
	21803010030000180
	Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет.

Руководитель муниципалитета внутригородского

муниципального образования  Фили-Давыдково

в городе Москве                                                                          Д.С. Шалаев

Главный бухгалтер – заведующий сектором

по бухгалтерскому учету и отчетности                                   Е.А. Бурова